COMUNICADO 001/2009

Comunicamos que foi publicada, no sítio da Imprensa Nacional na Internet
(www.in.gov.br/imprensa/visualiza/index.jsp?jornal=1&pagina=38&data=27/01/2009), a
autorização para a nomeação de três candidatos aprovados no concurso público para o
cargo de Analista de Comércio Exterior.

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF

www.in.gov.br/imprensa/visualiza/index.jsp